
 

1/1 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO 
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
Název práce:  Polyfunkční dům - studentská kolej – Klecany  
Jméno autora: Bc. BELIAEV  DENIS 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury 
Vedoucí práce: Doc.Ing.arch. Václav Dvořák, CSc. 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 
 

Splnění zadání práce splněno s menšími výhradami 
Práce v obecné poloze splňuje zadané podmínky pro diplomovou práci, v některých výsledcích je však příliš 
schematická. Není řešena doprava v klidu. 
 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce D - uspokojivě 
Student konzultoval velmi zřídka a to neucelené části, bez srozumitelného vysvětlení 
 

Kvalita architektonického/urbanistického řešení  
včetně funkčního a prostorového uspořádání 

E - dostatečně 

Při konzultacích student vysvětloval / obhajoval svá předložená řešení nepřesvědčivě, náhodně, bez dalších 
hlubších souvislostí. Hmotové řešení je tak spíše jen náhodné (seříznutý roh, oblouk.. atd.) 
V šestiboké věži dvojice schodišť (ani dveře nejsou směrem úniku), dva samostatné nepropojené výtahy 
(netvořící duplex) 
 

Kvalita technického řešení E - dostatečně 
Technické řešení je velmi schematické. Lze nad rozsáhlou vstupní halu umístit ubytovací jednotky – nosný 
systém? Rozvody? 
 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce D - uspokojivě 
Vše je zjednodušené na velmi průměrné úrovni 
 
 
III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁC 
Předložená práce je nedotažená, neúplná,  
 
Student splnil hlavní podmínky zadané práce, práce však pokulhává v kvalitě,  
ale po zvážení práci  - d o p o r u č u j i -  k obhajobě  
 
 
IV. NÁVRH KLASIFIKACE 
Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  D - uspokojivě. 
 
Datum: 12.6.2021     Podpis: 


